Троицкий районный Совет депутатов
Алтайского края

РЕШЕНИЕ

14.10.2021			                   				     				№ 73

с. Троицкое

О внесении изменений в решение Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края «О регламенте Троицкого районного Совета депутатов»

В соответствии с пунктом 2 статьи 26 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, статьи 52 Регламента Троицкого районного Совета депутатов, Троицкий районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Регламент, утверждённый решением Троицкого районного Совета депутатов от 14 ноября 2017 года № 109 следующие изменения:
1) часть 6 статьи 18 изложить в следующей редакции:
«6. В целях сохранения государственной тайны, неприкосновенности частной жизни, нераспространения конфиденциальной информации районный Совет вправе принять решение о проведении закрытой сессии, если предложение об этом внесено председателем районного Совета, главой района, постоянной комиссией, фракцией, иным депутатским объединением либо депутатом.»;
2) статью 18 Регламента дополнить частью 14 следующего содержания:
«14. Депутаты, другие лица, присутствующие на закрытой сессии районного Совета, вправе использовать полученную информацию только в соответствии с ограничениями, установленными законодательством, а также решениями районного Совета для каждого вида информации.».
[bookmark: _GoBack]2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.

Председатель Троицкого
Районного Совета депутатов                                         		        	      Н.В. Натанюк